
ОБЪЯВЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ТОРГОВ НА ПОНИЖЕНИЕ 
ЗАПРОС ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ НА ПОНИЖЕНИЕ N:254618-2

1. АО "Интергаз Центральная Азия" в лице УМГ «Атырау» 
(наименование заказчика)

объявляет о проведении торгов на понижение на основании протокола допуска N:ПД-254618-2

Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)
(наименование закупки)

Шаг торгов на понижение составляет от 1% до 5% 
Срок начала проведения торгов на понижение13.06.2016 11:00
Срок прекращения торгов на понижение13.06.2016 13:00
Дополнительную информацию и справки можно получить по телефону: 77122 58 60 60 (2037,2125).

Перечень лотов
№
лота

Наименование Краткая характеристика Кол-во Ед.
Изм.

Планируемая 
сумма без НДС

Место поставки товара,
выполнения, оказания услуг

Требуемый срок
поставки

Приоритет
закупки

2 Работы по ремонту нежилых
зданий/сооружений/помещений
(кроме оборудования, инженерных
систем и коммуникаций)

Работы по ремонту нежилых
зданий/сооружений/помещений
(кроме оборудования,
инженерных систем и
коммуникаций)

1 Штука 
(796)

2 081 643,50 "Атырауская область,
Курмангазинский район,
п. Акколь,
КС ""Акколь""
УМГ ""Атырау"""

Начало со дня
подписания
договора,
завершение до
15.12.16г.

3 Работы по ремонту нежилых
зданий/сооружений/помещений
(кроме оборудования, инженерных
систем и коммуникаций)

Работы по ремонту нежилых
зданий/сооружений/помещений
(кроме оборудования,
инженерных систем и
коммуникаций)

1 Штука 
(796)

1 203 856,02 "Атырауская область, ЛПУ
""Индер"", УМГ ""Атырау""."

Начало со дня
подписания
договора,
завершение до
15.12.16г.

4 Работы по ремонту нежилых
зданий/сооружений/помещений
(кроме оборудования, инженерных
систем и коммуникаций)

Работы по ремонту нежилых
зданий/сооружений/помещений
(кроме оборудования,
инженерных систем и
коммуникаций)

1 Штука 
(796)

1 367 530,90 "Атырауская область,
Исатайский район,
КС ""Тайман""
УМГ ""Атырау"""

Начало со дня
подписания
договора,
завершение до
15.12.16г.

5 Работы по ремонту нежилых
зданий/сооружений/помещений
(кроме оборудования, инженерных
систем и коммуникаций)

Работы по ремонту нежилых
зданий/сооружений/помещений
(кроме оборудования,
инженерных систем и
коммуникаций)

1 Штука 
(796)

1 732 168,00 "Атырауская область,
Жылыойский район,
КС ""Кульсары""
УМГ ""Атырау"""

Начало со дня
подписания
договора,
завершение до
15.12.16г.

6 Работы по ремонту нежилых
зданий/сооружений/помещений
(кроме оборудования, инженерных
систем и коммуникаций)

Работы по ремонту нежилых
зданий/сооружений/помещений
(кроме оборудования,
инженерных систем и
коммуникаций)

1 Штука 
(796)

1 213 227,00 Атырауская область,
Махамбетский район, село
Талдыколь, Редутское ЛПУ

Начало со дня
подписания
договора,
завершение до
15.12.16г.

ЛОТ N:2 Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)



Начальная цена торгов на понижение составляет 2 080 000,00 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО Мади & К 2 080 000,00 2 080 000,00 0%
2 ТОО ТОО "Алгыс 2030" 2 081 640,00 2 081 640,00 0%

ЛОТ N:3 Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)

Начальная цена торгов на понижение составляет 1 200 000,00 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО Мади & К 1 200 000,00 1 200 000,00 0%
2 ТОО ТОО "Алгыс 2030" 1 203 850,00 1 203 850,00 0%

ЛОТ N:4 Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)

Начальная цена торгов на понижение составляет 1 365 000,00 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО Мади & К 1 365 000,00 1 365 000,00 0%
2 ТОО ТОО "Алгыс 2030" 1 367 530,00 1 367 530,00 0%



ЛОТ N:5 Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)

Начальная цена торгов на понижение составляет 1 730 000,00 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО Мади & К 1 730 000,00 1 730 000,00 0%
2 ТОО ТОО "Алгыс 2030" 1 732 165,00 1 732 165,00 0%

ЛОТ N:6 Работы по ремонту нежилых зданий/сооружений/помещений (кроме оборудования, инженерных систем и коммуникаций)

Начальная цена торгов на понижение составляет 1 200 000,00 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без учета 
НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная условная 
скидка в %

1 ТОО Мади & К 1 200 000,00 1 200 000,00 0%
2 ТОО ТОО "Алгыс 2030" 1 213 225,00 1 213 225,00 0%


